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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 4/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
26 мај 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 3 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за утврдување на бројот на потпретседателите на Собранието на Република Македонија, поднесен од претседателот Трајко Вељаноски;
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	2.
	Предлог на одлука за основање на постојани работни тела на Собранието на Република Македонија, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Беким Фазлиу;
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	3.
	Предлог на одлука за основање делегации, пратенички групи и други облици на остварување на меѓународната соработка на Собранието на Република Македонија, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Беким Фазлиу;
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	4.
	Предлог на одлука за објавување оглас за избор на членови на Комисијата за верификација на фактите, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 26.5.2014
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